

Cod.	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unitario	Quantità	Importo
14.3.5.1	Fornitura e messa in opera di cavo multipolare	al ml	€ 2,88	84	€ 241,92
14.3.5.2	Fornitura e posa in opera di cavo multipolare con isolante in PVC 3x2,5	al ml	€ 3,77	132	€ 497,64
14.3.5.4	fornitura e posa in opera di cavo multipolare	al ml	€ 6,47	18	€ 116,46
14.4.11.4	Interruttore automatico magnetotermico,potere di interruzione pari a 10 KA	cad.	€ 187,80	3	€ 563,40
14.4.11.5	Interruttore automatico magnetotermico,potere di interruzione pari a 10 KA	cad.	€ 231,90	3	€ 695,70
14.4.12.5	Interruttore automatico magnetotermico,potere di interruzione pari a 16KA	cad.	€ 233,10	4	€ 932,40
14.4.3.5	Interruttore automatico magnetotermico,potere di interruzione pari a 4,5KA	cad.	€ 123,40	5	€ 617,00
14.4.4.5	Interruttore automatico magnetotermico,potere di interruzione pari a 6KA	cad.	€ 155,90	3	€ 467,70
14.4.10.4	Interruttore automatico magnetotermico,potere di interruzione pari a 6KA	cad.	€ 171,80	3	€ 515,40
14.5.10.5	Fornitura e messa in opera di proiettore Ip 65 realizzato in alluminio pressof	cad.	€ 187,00	3	€ 561,00
18.07.06	Fornitura e posa in opera di dispersore di terra corda in rame di sez. 35 mq	al ml	€ 6,16	18	€ 110,88
18.1.3.2	formazione di pozzetto per marciapiede in conglomerato cementizio	cad.	€ 155,70	3	€ 467,10
18.2.4.1	Fornitura e posa in opera in blocco di fondazione già predisposto e compe	cad.	€ 334,70	3	€ 1.004,10
18.2.4.7	Fornitura e posa in opera in blocco di fondazione già predisposto e compe	cad.	€ 526,70	3	€ 1.580,10
18.2.7.2	Posa in opera, in sommità a steli di pali di mensola per sostegno apparecch	cad.	€ 86,60	2	€ 173,20
18.2.8.	Posa in opera a parete, di mensola per apparecchio di illuminazione di	cad.	€ 80,80	2	€ 161,60
18.3.4.3	Fornitura e posa in opera, su palo a frusta mensola o su palo diritto, di apparecchio di illuminazione con gruppo ottico chiuso idoneo per lampade alta di Sodio alta pressione	cad.	€ 323,10	5	€ 1.615,50
18.3.4.2	Fornitura e posa in opera, su palo a frusta mensola o su palo diritto, di apparecchio di illuminazione con gruppo ottico chiuso idoneo per lampade alta di Sodio alta pressione	cad.	€ 319,30	5	€ 1.596,50
18.4.1.1	Fornitura e collocazione di lampade	cad.	€ 13,20	35	€ 462,00
18.4.2.1	Fornitura e collocazione entro armatura di lampada a bulbo Lampada 70 w	cad.	€ 36,80	438	€ 16.118,40
18.4.2.2	Fornitura e collocazione entro armatura di lampada a bulbo Lampada 100 w	cad.	€ 39,50	132	€ 5.214,00
18.4.2.3	Fornitura e collocazione entro armatura di lampada a bulbo Lampada 150 w	cad.	€ 43,60	108	€ 4.708,80
18.4.2.4	Fornitura e collocazione entro armatura di lampada a bulbo Lampada 250 w	cad.	€ 45,20	6	€ 271,20
18.4.2.5	Fornitura e collocazione entro armatura di lampada a bulbo Lampada 400 w	cad.	€ 52,70	6	€ 316,20
18.5.1.4	Fornitura e collocazione di conduttori in rame in opera entro cavidotti	ml	€ 2,81	78	€ 219,18
18.5.2.2	Fornitura e collocazione di conduttori in rame in opera entro cavidotti	ml	€ 1,78	5	€ 8,90
18.5.2.4	Fornitura e collocazione di conduttori in rame isolato con elastomero	ml	€ 2,55	144	€ 367,20
18.7.7.1	Fornitura e collocazione di cassetta di derivazione stagna per esterno	cad.	€ 28,60	2	€ 57,20
18.8.2.1	Fornitura e messa in opera entro scavo di cavidottocostituito da tubo a dop	ml	€ 4,07	22	€ 89,54
18.1.1.2	Scavo a sezione obbligata per blocco di fondazioni pali, eseguito con mezzo	mc	€ 83,50	18	€ 1.503,00
18.1.2	Conglomerato cementizio per formazione di blocco di fondazione per pali, a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore C16/20	mc	€ 142,10	18	€ 2.557,80

Cod.	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unitario	Quantità	Importo
lampione fotovoltaico con lampada LED.	Fornitura e messa in opera di Lampione con modulo fotovoltaico. 200WP Batteria 200AH a testapalo, lampada led 42w completo di palo rastremato HT 7,80 B 168 Cima 102 compresi gli allacciamenti elettrici ed ogni altro onere e megistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte	cad.	€ 1.500,50	18	€ 27.009,00
N.P.1	Nolo automezzo con cestello per raggiungere punti luce dove eseguire interv	€/ora	€ 35,00	37	€ 1.295,00
N.P.17	Operaio specializzato per manutenzione e ricerca guasti	€/ora	€ 26,00	70	€ 1.820,00
N.P.18	Operaio qualificato p er manutenzione e ricerca guasti	€/ora	€ 24,00	91	€ 2.184,00
N.P.19	Portella per palo	cad.	€ 9,00	4	€ 36,00
N.P.5	Fornitura e messa in opera interruttore crepuscolare da 230V	cad.	€ 20,00	6	€ 120,00
N.P.6	Fornitura e messa in opera accenditore da 70 a 400W	cad.	€ 10,00	480	€ 4.800,00
N.P.7	Fornitura e messa in opera Alimentatore da 70 w	cad.	€ 13,00	216	€ 2.808,00
N.P.9	Fornitura e messa in opera Alimentatore da 150 w	cad.	€ 20,00	190	€ 3.800,00
	IMPORTO LAVORI PREDETERMINATO COMPRENSIVO DI ONERI SICUREZZA				€ 87.441,10
	ONERI SICUREZZA DIRETTAMENTE NELLA STIMA DEI LAVORI DI € 87.441,10		€ 1.748,22		
	COSTI PER LA SICUREZZA, € 1.750,00		€ 1.750,00		€ 1.750,00
	SOMMANO		€ 3.498,22		
	TOTALE IMPORTO LAVORI PER MANUTENZIONE				€ 89.191,10
	TOTALE LAVORI DA ASSOGGETTARE A RIBASSO				€ 85.692,88
	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE				
	IVA 22% di € 89.191,10		€ 19.237,04		
	SPETTANZE TECNICHE 2% DI € 89.191,10		€ 1.748,82		
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE		€ 20.985,86		
	TOTALE IMPEGNO DI SPESA				€ 110.176,96
	IL RIBASSO E' DA APPLICARE SUI PREZZI UNITARI				